
UCHWAŁA NR II/9/2024  
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym  im. Alfreda 
Sokołowskiego w Złotowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) i art. 48 ust. 6 pkt 2 litera „b” tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.), Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela Rady Powiatu Złotowskiego do Rady Społecznej działającej przy Szpitalu 
Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie wybiera się:Joannę Harbuzińską – Turek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr II/6/2018 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 listopada 2018 roku 
w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym im. Alfreda 
Sokołowskiego w Złotowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Guhs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358CC3A4-470D-4C7C-99B5-DB9A806E5FBB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr II/9/2024  

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 16 maja 2024 roku 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy Szpitalu Powiatowym  

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie  

 Zgodnie z brzmieniem przepisu art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie 
uchwał w sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady powiatu. 

Przepis art. 48 ust. 6 pkt 2 litera „b” tiret 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 991 ze zm.) stanowi, że w skład rady społecznej działającej w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym jest inny podmiot niż uczelnia medyczna 
wchodzą, między innymi, jako członkowie, przedstawiciele wybrani odpowiednio przez radę gminy lub 
powiatu, w liczbie określonej przez podmiot tworzący. 

Proponuje się zatem, aby przedstawicielem Rady Powiatu Złotowskiego w Radzie Społecznej działającej przy 
Szpitalu Powiatowym im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie była osoba wskazana w uchwale. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 Starosta Złotowski 

  

Patryk  Wruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 358CC3A4-470D-4C7C-99B5-DB9A806E5FBB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024  RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


